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اقتصاد کیش -   معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه 
در بحث پرورشی با مشکل تامین نیروی انسانی مواجه بودیم، گفت: روند استخدام 
۷۱۲ نیروی کیفیت بخشی شامل مربی پرورشی، معاون پرورشی و مربی تربیت بدنی 
پس از ۱۵ سال در این استان انجام شده است و تا پایان مهرماه جذب آموزش و پرورش 

می‌شوند.
محمد غیبی افزود: ۱۵ سال بود که هیچ‌گونه استخدامی در حوزه پرورشی هرمزگان 
نداشتیم و پیش از این نیروهای مازاد آموزشی در حوزه پرورشی مدارس با ما همکاری 

داشتند.
وی بیان کرد: یکی از دلایل افت حوزه پرورشی آموزش و پرورش هرمزگان در 
سال‌های اخیر، کمبود نیروی تخصصی بوده که امسال سه برابر ظرفیت در آزمون 
شرکت کردند و ۷۱۲ نفر به استخدام این نهاد درآمدند و هم اکنون مصاحبه این افراد 

انجام شده و برای فعالیت در مدارس، منتظر اعلام وزارتخانه هستیم.
معاون پرورشی آموزش و پرورش هرمزگان اظهار کرد: اقامه نماز مدارس، مهم‌ترین 
برنامه‌های حوزه پرورشی آموزش و پرورش در سال تحصیلی جاری است که روز 
یکم مهرماه همزمان با بازگشایی مدارس زنگ نماز در وقت شرعی با حضور امام 

جمعه موقت زده شد.
غیبی ادامه داد: امسال حدود ۶۰۰ نفر از روحانیان »طرح امین« از حوزه علمیه هرمزگان، 
جدای از نیروهای آموزش و پرورش در زمینه اقامه نماز مدارس و گفتمان‌های دینی و 

اعتقادی در مدارس استان فعالیت می‌کنند.
وی همچنین به بحث پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی در مدارس اشاره کرد و گفت: 
برای مراقبت بهتر از سلامت دانش‌آموزان در برابر آسیب‌های اجتماعی طرح نماد )نظام 
مراقبت اجتماعی دانش آموزان( در مدارس استان را دنبال می‌کنیم که در این زمینه ۱۴ 

دستگاه همچون نیروی انتظامی، کمیته امداد و بهزیستی با ما همکاری می‌کنند.
معاون آموزش و پرورش هرمزگان با اشاره به اینکه مراکز مشاوره تحصیلی و رفتاری 
در تمامی مناطق ۲۳ گانه آموزش و پرورش استان فعال است، ادامه داد: در طرح نماد 
دانش آموزان مقطع متوسطه و ابتدایی که در خانواده‌های بدسرپرست، بی‌سرپرست، 
خانواده اعتیاد و زندانی هستند، شناسایی کرده و خدمات تحصیلی و مشاره‌ روانی و 

رفتاری به آن‌ها ارائه می‌شود.
وی همچنین با اشاره به بحث ترک تحصیل برخی از دانش آموزان استان نیز گفت: ترک 
تحصیل دانش آموزان معضل هرساله است که یکی از دلایل اصلی آن روی آوردن دانش 
آموز به شغل‌ها و درآمدهای کاذب بوده که برای رفع این معضل نشست‌هایی با مدیران 
آموزش و پرورش و انجمن اولیا و مربیان برگزار شده و خیرانی نیز برای کمک به این 

دانش آموزان با ما همکاری می‌کنند.

معاون پرورشی اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان:

پس از ۱۵ سال؛ ۷۱۲ نفر به نیروهای پرورشی 
آموزش و پرورش هرمزگان اضافه شد

مهدی دوستی در اجتماع مردم بندرعباس که به 
مناسبت شهادت مجاهد شهید »سید حسن نصرالله« 
در مسجد جامع بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: 
تعالیم دین مبین اسام، معارف اهل بیت)ع(، قرآن 
کریم و فرهنگ جهاد و مقاومت گنجینه‌ای عظیم 
است که تربیت‌گاه انسان‌های وارسته‌ای چون شهید 

»سید حسن نصرالله« است.
وی بیان کرد: در مکتب اسلام و اهل‌بیت)ع( با شهادت 
هر عزیزی، افراد دیگری بر می‌خیزند و بدون شک 
ادامه‌ی راه شهید »سید حسن نصرالله« به سرنگونی و 

نابودی کامل رژیم اشغالگر قدس ختم خواهد شد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان تصریح کرد: تداوم 
راه شهدا توسط انسان‌های وارسته و مجاهد یکی از 
آثار و برکات خون شهدا است که اجازه نمی‌دهد خط 

شهید و شهادت به فراموشی سپرده شود.
دوستی ادامه داد: تقریبا یک سال است که ملت مقاوم 
فلسطین و در راس آن‌ها اهالی غزه زیر سخت‌ترین و 
شدیدترین حملات رژیم صهیونسیتی قرار گرفته‌اند 

و با این وجود کاملا مقاوم ایستادگی می‌کنند.
وی با اشاره به خوی جنایتکارانه رژیم صهیونیستی 
گفت: باند تبهکاری حاکم در اسرائیل دنبال گسترش 
جنگ در منطقه است؛ چرا که آن‌ها هیچ بویی از 
انسانیت نبرده‌اند و همان طور که همگان دیدند آن ها 

حتی مدارس و بیمارستان‌ها را نیز بمباران می‌کنند.
استاندار هرمزگان تاکید کرد: صهیونیست‌ها در کشتار 
انسان‌ها هیچ حد و مرزی برای خود بین زن، کودک 
یا سالمند قائل نیستند و هیچ خط قرمزی برای کشتن 

مردم ندارند.
صهیونیست‌ها در کشتار انسان‌ها هیچ حد و مرزی 
برای خود بین زن، کودک یا سالمند قائل نیستند و 
هیچ خط قرمزی برای کشتن مردم ندارندوی اظهار 
کرد: رزمندگان مقاومت قطعا انتقام خون‌های به ناحق 
ریخته را خواهند گرفت و اقدامات رژیم اشغالگر 
قدس نیز باعث هموارتر شدن مسیر نابودی رژیم 
صهیونیستی خواهد شد، چرا که بعد از شهادت »سید 

عباس موسوی« توسط صهیونیست‌ها »سید حسن 
نصرالله« مسیر او را ادامه داد و تشکیلات حزب الله را 
از یک گروه کوچک به یک گروه جهانی و بین‌المللی 
تبدیل کرد که در حال حاضر تاثیرات بسزایی در 

معادلات منطقه دارد.
استاندار هرمزگان گفت: جریان حزب الله قابلیت باز 
تکثیر »سید حسن نصرالله«‌ها را دارد و می‌تواند در 
بستر قدرتمندی که با بهره‌گیری از معارف قرآن و 
اهل بیت )ع( ایجاد شده است با پرتوان تر به راه 

خود ادامه دهد.
بخشودگی جرائم مالیاتی و تسهیلات بانکی 

بازاریان خسارت دیده قشم
  استاندار هرمزگان، همدلی در حل مسائل بازاریان 
خسارت دیده در بحران آتش سوزی بازار قدیم قشم 
را امری ضروری دانست و از بخشودگی جرائم 

مالیاتی و تسهیلات بانکی قبلی بازاریان خبرداد.
مهدی دوستی همچنین در نشست بررسی مسائل 
و مسیرهای حمایتی از خسارت دیدگان بحران 
آتش‌سوزی بازار قدیم قشم، همدلی در کمک و 
تسریع در رفع مسائل بازاریان را امری مهم برشمرد 
و گفت: بخش خصوصی و دولتی باید در حمایت 
همه‌جانبه از کاسبان خسارت دیده از بحران حریق 

چند روز گذشته بازار قدیم قشم پای کار بیایند.
وی با تأکید بر لزوم بررسی دقیق میزان و ابعاد خسارت 
وارده، افزود: ضرورت دارد در اسرع وقت کمیسیون 
تعیین خسارت تشکیل و ضمن بررسی دقیق گزارش 
خسارات را اعلام کند تا با تقسیم کار، مسائل کاسبان 

شریف قشم نیز با جدیت در اسرع وقت پیگیری و 
حل شود.

استاندار هرمزگان در خصوص حمایت شورای 
هماهنگی بانک‌های استان از بازاریان قشم، بیان 
کرد: تسهیلات بانکی با گردش مالی بالا متناسب با 
میزان خسارت وارده درنظر گرفته می‌شود همچنین 
بازاریانی که از پیش تسهیلاتی را اخذ کرده بودند نیز 

از مساعدت ویژه برخوردار خواهند شد.
دوستی همچنین از حمایت امور مالیاتی استان از 
خسارت دیدگان بازار قدیم قشم خبرداد و ادامه داد: 
جرائم مالیاتی قبلی کاسبانی که بیش از ۵۰ درصد 
خسارت دیده‌اند بر اساس ماده ۱۶۵ قانون مالیاتی 
مشمول بخشوده با حسب شرایط مشمول تقسیط 

طولانی مدت می شود.
وی با اشاره به رسم نیک و دیرینه بازار در حمایت از 
هم صنفان خود، گفت: حمایت های اتاق بازرگانی، 
اتاق اصناف و صنایع استان نیز در این مسیر قرار 

خواهد گرفت.
گفتنی است، نشست بررسی مسائل و مسیرهای 
حمایتی از خسارت دیدگان بحران آتش‌سوزی بازار 
قدیم قشم به ریاست استاندار هرمزگان و با حضور 
نمایندگان بازاریان، احمد مرادی نماینده مردم 
در مجلس شورای اسامی، معاون اموراقتصادی 
استانداری، مدیر امور هماهنگی بانک‌های استان، 
مدیرکل امور مالیاتی استان، فرماندار و شهردار قشم، 
معاون منطقه آزاد قشم و رییس آتش نشانی شهرستان 

برگزار شد.

استاندار هرمزگان:

        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
قدرت جریان حزب‌الله را تربیت قهرمانانی 
نظیر»سیدحسن نصرالله« دانست و گفت: 
ادامه راه این شهید نابودی کامل رژیم 

صهیونسیتی را بدنبال دارد.

جریان حزب الله »سید حسن نصرالله های« 
بسیاری را تربیت می کند

اقتصاد کیش -    مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: وضعیت آب 
آشامیدنی ۱۵ هزار نفر در شهر قلعه‌قاضی و ۲ روستای »برتمب و گلملک« تحت پوشش 

این منطقه در محدوده شهرستان بندرعباس بهبود یافت.
عبدالحمید حمزه‌پور در حاشیه بازدید از وضعیت آبی شهر قلعه‌قاضی بندرعباس اظهار 
کرد: باتوجه به تداوم خشکسالی، میزان آبدهی چاه‌های تامین آب شهر قلعه قاضی و 
روستاهای تحت پوشش کاهش یافته بود که با اقدامات انجام شده، شاهد بهبود وضعیت 
آبی در این مناطق هستیم. وی به اقدامات انجام شده در این راستا اشاره و بیان کرد: 
تابستان امسال سه حلقه چاه کف شکنی و میزان پمپاژ آب نیز افزایش یافته است که 

منجر به جبران نیاز آبی مشترکان این منطقه شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ادامه داد: با هدف بهبود وضعیت آب قلعه 
قاضی و ۲ روستای برتمب و گلملک، افزون‌بر پنج کیلومتر لوله‌گذاری انجام شد که 

وضعیت آب آشامیدنی ۱۵ هزار نفر با اعتباری افزون‌بر ۵۰ میلیارد ریال بهبود یافت.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اعلام کرد:

بهبود وضعیت آب آشامیدنی
 ۱۵ هزار نفر در »قلعه‌قاضی« بندرعباس

اقتصاد کیش -   سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان 
گفت: ۲ هزار و ۳۱۷ جلد کتاب به همت ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری 

مساجد کشور به کتابخانه‌های مساجد استان اهدا شد.
به گزارش روابط عمومی ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان، 
اسلام خواجه‌یی روز شنبه با اعلام این خبر اظهار کرد: این تعداد کتاب در ۷۳ عنوان با 
موضوعات مذهبی، اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، کودک و نوجوان، خانه و خانواده و 
سبک زندگی ایرانی اسلامی توسط ستاد هماهنگی کانون‌های مساجد کشور تهیه و به 

استان هرمزگان ارسال شده است.
وی بیان کرد: این کتاب‌ها پس از بررسی کارشناس امور کتابخانه‌های ستاد استان به 
منظور تقویت و تجهیز کتابخانه‌های فعال مساجد استان، بین کتابخانه‌ها توزیع خواهد 
شد. سرپرست ستاد هماهنگی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد هرمزگان اظهار کرد: 
هم اکنون ۱۴۰ کتابخانه مخرن‌دار و ۱۲۰ کتابخانه‌باز با مجوز ستاد هماهنگی کانون‌های 
فرهنگی هنری مساجد در سطح مساجد استان وجود دارد که اجرای طرح شنبه‌های با 

کتاب از شاخص‌ترین برنامه‌های این کتابخانه‌ها است.
گفتنی است؛ یکهزار و ۶۳ باب کانون فرهنگی هنری با بیش از ۱۴۰ هزار عضو در سطح 

مساجد شهری و روستایی استان هرمزگان فعالیت می‌کنند.

 

۲ هزار جلد کتاب به کتابخانه‌های 
مساجد هرمزگان اهدا شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره 
به افزایش ۲۵ درصدی سرانه‌های اقامتی و پذیرایی گفت: تأسیسات گردشگری استان 

با ۲۵ درصد افزایش به ۴۲۲ واحد رسید.
محمد محسنی در آیین گرامیداشت روز جهانی و هفته گردشگری گفت: اتاق‌های 
مراکز اقامتی با افزایش ۲۷ درصدی به هشت هزار و ۶۰۰ اتاق رسیده و تخت خواب 

مراکز اقامتی نیز با با افزایش ۳۰ درصدی به ۲۸ هزار تخت افزایش پیداکرده است.
وی اظهار کرد: با توجه به مزیت و ماهیت گردشگری هرمزگان، این استان با کمبود فضا 
و سرانه گردشگری روبرو است که امید است به همت دولت این کمبود جبران شود.

مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان با اشاره به شعار سال روز 
جهانی و هفته گردشگری که به‌ عنوان گردشگری و صلح نام‌گذاری شده است، گفت: 
این نامگذاری حاکی از آن است که گردشگری در افزایش صلح اندیشی و تثبیت آن 

نقش آفرینی می‌کند.
همه ارگان‌ها باید همراه میراث فرهنگی برای توسعه گردشگری تلاش کنند

احمد مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز در این آیین ضمن 
گرامیداشت روز جهانی و هفته گردشگری گفت: گردشگری در جهان به‌عنوان یک 
صنعت در توسعه اقتصادی شناخته می‌شود و و این را نباید و نباید به آن بی توجهی کرد.

مرادی عنوان کرد: در استان هرمزگان دریا به‌عنوان یک ظرفیت گردشگری است اما این 
ظرفیت کم نظیر مورد مغفول واقع شده است.

نماینده مردم بندرعباس، بندر خمیر، حاجی‌آباد، قشم و ابوموسی در مجلس شورای 
اسلامی بیان کرد: نباید در توسعه گردشگری فقط اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی را مسوول بدانیم؛ ما معتقدیم که این روند نیازمند یک همکاری و همدلی 

همه جانبه است.
استفاده از ظرفیت سمن‌ها برای توسعه گردشگری

احسان کامرانی معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری هرمزگان نیز در این آیین، 
ضمن تبریک این هفته گفت: شعاری که برای امسال در نظر گرفته‌شده گردشگری 

و صلح است.
وی بیان کرد: هرچند صلح و امنیت مأموریت اصلی سازمان ملل است اما متأسفانه این 

دو مقوله در دنیا مغفول مانده است.
کامرانی با اشاره به اینکه گردشگری حوزه‌ای است که ارتباط بین ملت و اقوام، ادیان 
و همه انسان‌ها را شکل می‌دهد، افزود: گردشگری فراتر از مرزها می‌تواند منجر به 

توسعه و همکاری شود.
معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استانداری هرمزگان عنوان کرد: کشور ما در حوزه 
گردشگری از نظر اقلیمی جز پنج کشور نخست دنیا و در حوزه اماکن گردشگری نیز 

جز ۱۰ کشور برتر دنیا به شمار می‌رود.
وی در بخشی از سخنان خود با اشاره به فعالیت‌های بخش خصوصی و سمن‌ها در 
حوزه گردشگری گفت: تمامی کشورهای که در مردمی سازی حوزه گردشگری فعال 

بودند، در این صنعت موفق شدند.
گفتنی است، در این مراسم تفاهم‌نامه همکاری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 

صنایع‌دستی هرمزگان و دانشگاه جامع علمی کاربردی منعقد شد.
همچنین در این مراسم از کتاب راهبردهای ایجاد منطقه نمونه گردشگری روستایی 
مهرگان رونمایی شد و در پایان مراسم از فعالان صنعت گردشگری استان تقدیر و 

تشکر شد.

مدیرکل میراث ‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان هرمزگان:

سرانه‌ اقامتی و پذیرایی هرمزگان
 ۲۵ درصد افزایش یافته است

اقتصاد کیش -       معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از پلمب ۲۹۶ 
واحد متخلف به علت رفع نکردن نواقص بهداشتی و معرفی ۸۶۰ واحد متخلف به 

دادگاه در این استان خبر داد.
به گزارش ایرنا، عبدالجبار ذاکری روز شنبه در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: 
۶ ماهه ابتدایی سال جاری ۱۵۱ هزار و ۳۳۰ بازدید بهداشتی از مراکز تهیه و توزیع مواد 

غذایی و اماکن عمومی استان هرمزگان انجام شد.
وی ادامه داد: در نتیجه بازدیدهای بهداشتی از مراکز توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی 
در نیمه نخست امسال، برای ۱۵ هزار و ۶۳۳ واحد صنفی متخلف در هرمزگان 
اخطاریه صادر و در این راستا ۲۹۶ واحد متخلف به علت عدم رفع نقص بهداشتی 
در مهلت مقرر، پلمب و تعداد ۸۶۰ پرونده از واحدهای متخلف به دادگاه ارجاع شد.

 ۲۹۶واحد صنفی متخلف در هرمزگان پلمب شد
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

‌

اقتصاد کیش -   در ۲ سال گذشته مردم این روستا به 
صورت خود جوش در پی یادگیری فعال و کاربردی 
گردشگری روستایی و پویایی اقتصاد محلی هستند و 
در همین راستا نیز همواره پیاده‌سازی ایده های جذاب 

را پیگیری می کنند.
از مهمترین عوامل در جهت تداوم توسعه پایدار در 
هر صنعتی از جمله صنعت درآمدزا و اشتغالزای 
گردشگری حفظ محیط زیست است که سهیلی‌نشینان 

قشم پیشرو در این مقوله هستند.
بر همگان واضح و مبرهن است که جاذبه‌های طبیعی 
هسته اصلی توسعه گردشگری به شمار می‌روند و 
هرگونه تغییر که منجر به تخریب محیط زیست و 
جاذبه‌های طبیعی گردشگری شود از مطلوبیت آن 
برای گردشگران کاسته و به تدریج نه تنها گردشگری 
در منطقه با افول مواجه می‌شود، بلکه اثرات زیست 
محیطی آن نیز برای مردم منطقه پیامدهای ناگواری به 

همراه خواهد داشت.
به همین دلیل توجه به حفظ محیط زیست و جلوگیری 
از وارد آوردن آسیب‌های جبران ناپذیر به جاذبه های 
طبیعی باید در اولویت برنامه های مدیران هر منطقه‌ای 
در توسعه گردشگری قرار بگیرد که این مساله در 
روستایی به نام روستای سهیلی در غرب جزیره قشم 

با جدیت پیگیری می گردد.
همزمان با هفته گردشگری و در راستای ترویج 
فرهنگ حفاظت از محیط زیست و در یک اقدام 
جالب، رستوران ها و مراکز اقامتی روستای سهیلی 
در قالب ایده‌ای به نام “پلاستیک صفر” اقدام به جمع 
آوری سفره های یکبار مصرف پلاستیکی و جایگزنی 
آن با حصیر خرما کردند که این ایده می تواند الگویی 
برای دیگر مناطق روستایی و شهری قشم در حفاظت 

از محیط زیست باشد.
رییس شورای روستای سهیلی قشم با اشاره به معرفی 
این روستا به عنوان روستای برتر گردشگری سبز در 
کشور در سال گذشته، بیان داشت: گردشگری سبز 
و حفاظت از محیط زیست از جمله برنامه های مهم 
این روستا می‌باشد و به همین منظور نیز امروز جمعه 
ششم مهرماه در مراسمی سفره های یکبار مصرف 
از رستورانها حذف و به جای آن حصیرهای خرما 

جایگزین شد.
عبدالمجید صلغی سهیلی به خبرنگار فارس ابراز 
داشت: جامعه محلی روستای سهیلی قشم همواره 
به دنبال تبیین ضرورت حفاظت از محیط زیست، 
آموزش اصول پایه کسب و کار و نظایر آن هستند 
تا با اجرای آنها این روستا به محیطی فعال و ثروت 
آفرین با محوریت بهبود معیشت خلاق و کسب و 

کار حلال تبدیل شود.
وی با اشاره به اجرای برنامه های جذاب در این 

روستا به منظور توسعه گردشگری همزمان با هفته 
گردشگری گفت: به همین منظور هفتمین دوره 
مسابقه هوری رانی )قایق های چوبی( عصر جمعه 
در جوار جنگل های حرا روستای نمونه گردشگری 

سهیلی جزیره قشم برگزار شد.
به گفته صلغی سهیلی هوری نوعی قایق چوبی 
کوچک با کف مسطح است که از تنه درخت ساخته 
می شود و توسط ساحل نشینان خلیج فارس به ویژه 
مردم جامعه محلی این روستای جزیره قشم برای 

ماهیگیری به کار می‌رود.
وی خاطرنشان کرد: رقابتهای هوری‌رانی با شرکت 
۱۰ قایقران در ساحل روستای سهیلی با هدف معرفی 
جاذبه های گردشگری و آیین های سنتی ساحل 

نشینان جزیره قشم برگزار شد.
رییس شورای روستای سهیلی قشم گفت: در پایان 
این رقابت جذاب که مورد استقبال بسیار مردم به ویژه 
نسل جوان قرار گرفت، ابراهیم خانقگاه، احمد تولی و 
عارف پر سوزه در مسیر یک هزار متری به ترتیب به 

عناوین اول تا سوم دست یافتند.
رونمایی از طرح دیوار سلام در روستای سهیلی قشم

همچنین عصر جمعه با حضور مسوولان شورای 
روستای سهیلی قشم از طرح دیوار سلام در یکی از 

اقامتگاه‌های این روستا رونمایی شد.
رییس شورای روستای سهیلی قشم اظهار داشت: این 
ایده توسط فعالان گردشگری این روستا انجام شده 
که در این طرح سلام به ۲۰ زبان زنده دنیا به صورت 

نقاشی به نمایش گذاشته شده است.
عبدالمجید صلغی سهیلی با اشاره به اولویت‌های این 
روستا در جهت ترویج گردشگری و معرفی سهیلی 
به همه مردم ایران، تصریح کرد: در ۲ سال گذشته 
مردم این روستا به صورت خود جوش در پی یادگیری 
فعال و کاربردی گردشگری روستایی و پویایی اقتصاد 

محلی هستند و در همین راستا نیز همواره پیاده‌سازی 
ایده های جذاب را پیگیری می کنند.

وی با اشاره به نظارت هایی که به بوم گردی‌های 
فعال در این روستا به منظور رعایت استانداردهای 
گردشگری صورت می گیرد، گفت: بوم‌ گردی‌ها 
با ایفای نقشی مهم در جذب گردشگران داخلی و 
خارجی، همواره نیازمند سامان‌دهی و نظارت دقیق 
هستند تا با استانداردهای زیست‌محیطی و فرهنگی 
منطقه همخوانی داشته باشند و ما با کمک کارشناسان 
محیط زیست و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم 

سعی در تحقق این مساله داریم.
براساس این گزارش، روستای سهیلی در غرب جزیره 
قشم یکی از زیباترین مناطق گردشگری این جزیره 
می باشد که دارای یک اسکله چند منظوره با تعداد ۹۰ 
فروند شناور کوچک صیادی با ۲۷۰ نفر شاغل، ۱۳۰ 
فروند شناور قایق، آلاچیق در ۲ مدل دارای سوئیت 
و بدون سوئیت و یک فروند لنج گردشگری ویژه 

گردشگران با ۳۶۰ نفر شاغل است.
تعداد ۲۹ غرفه و فروشگاه صنایع دستی فعال در اسکله 
جنگل حرا با تعداد ۵۸ نفر فعالیت خدماتی است، این 
روستا دارای ۱۸ واحد بوم گردی و اقامتگاه و رستوران 
محلی است که سال گذشته میزبان تقریبی ۴۰۰ هزار 

گردشگر بوده است.
با توجه به ایجاد اشتغال در این روستا حرکت 
جمعیتی معکوس بوده و از حالت مهاجرت از 
روستا تبدیل به روستای مهاجر پذیر شده است.

این روستای با دارا بودن نزدیک به ۲ هزار و ۳۰۰ 
نفر جمعیت )۵۵۰ خانوار( که هم اکنون تعداد ۹۴۰ 
نفر به صورت مستقیم اشتغال بکار دارند همگام با 
توسعه گردشگری توانسته سهم بسزایی در توسعه 
ابعاد مختلف گردشگری پایدار در جزیره قشم را 

پایه‌ گذاری کند.

سهیلی‌نشینان قشم پیشرو در حفاظت
 از محیط زیست و گردشگری سبز

اقتصاد کیش -       عکس برتر امین ابراهیمی درکوئی عکاس جوان جزیره قشم به 
مجله بین المللی آرتیستم راه یافت.

سجاد اشگرف مدیر ژئوپارک جهانی قشم گفت: این مجله بین المللی فراخوان 
دریافت عکس‌هایی با موضوع درخت صادر کرده بود و اثر ابراهیمی درکویی بعد از 

ارزیابی اولیه توسط پنج داور بین المللی پذیرفته شد.
 اشگرف افزود: این مجله در سایت آمازون در سراسر دنیا قابل مشاهده است و عکس 

زیبای هنرمند قشمی همراه با رزومه وی در مجله منتشر شده است.
وی گفت: امین ابراهیمی درکوئی تاکنون در مسابقات و جشنواره‌های متعددی شرکت 
کرده و افتخارات فراوانی در کارنامه دارد، از مهمترین آثار وی می‌توان به کتاب "قشم 

سرزمین زیبایی ها" و کتاب "میراث ماندگار جزیره قشم"  اشاره کرد.

راهیابی اثر عکاس جوان قشم
 به مجله بین المللی آرتیسم

 


